
書道(高)

サッカー料理(高)

英語(高)

31日(火)

16日(月)

音楽プログラム 英語(低)

英語(低) 英語(高)

【3-6年】ジャンボフラワー/山のアフタースクール

チア英語(高) 書道(高)

英語(高) サッカー

書道(低)

ピアノ

ロボット英語(低) アスリート料理(低)

料理(高)

バイオリン華道(低)

英語(低) 料理(低)

書道(低)

29日(日)

予定など

6年4校時・他5校時

6年まとめテスト

20日(金)

サンタ巻き寿司

終業式※早帰り

早帰り

8日(日)

9日(月)

【1-2年】絵本とおりがみ☆

ロボット アスリート ピアノ

英語(高) ピアノ

バイオリン茶道(低) チア

7日(土)

＜＜　湘南学園小学校アフタースクール　12月スケジュール　＞＞

12月 スペシャル/イベント 定期プログラム

【1-2年】フラワー教室

5日(木)

6日(金)

茶道(高)

2日(月)

3日(火)

4日(水) 6年まとめテスト 【4-6年】SUNTORYさんから学ぶ「みず育」

ピアノ

1日(日)

英語(低) 料理(低)

11日(水)

12日(木)

13日(金)

14日(土)

15日(日)

22日(日)

23日(月)

19日(木)

24日(火)

25日(水)

17日(火)

18日(水)

ピアノ

21日(土)

山のアフタースクール予備日

10日(火)

普通授業最終

FLL大会

ドッジボール/ミニチュアフレームづくり

早帰り

クリスマス会　9～16時

将棋教室

手話UDダンス♪

30日(月)

27日(金)

26日(木)

28日(土)

ロボット アスリート ピアノ

英語(高) 華道(高) ピアノ

１２月２７日（木）～１月５日（日）

6年生が参加される場合はテスト終了後から待機料

500円でアフタースクールで待つことが可能です。

12月20日（金）～冬休み期間中、学習時間など

今年も！百人一首期間！

〔 ご案内 〕

□お預かり・プログラムのお申し込み・お問い合わせ等は「Plat」よりお願いいたします。

キッズアイでは承ることができませんのでご注意ください。

□スペシャルプログラムおよび預かりイベントについての詳細は別紙ご案内をご覧ください。

□スポット預かりは当日10時30分までであればお申し込みが可能でございます。

なお、前開校日19時～当日10時30分の間のお申し込みには、「直前予約手数料」として300円（税別）をいただいております。

□午前授業の日は半日スポット料金になります。また、8：00－8：30、18：30－19：00の預かりは延長料金が発生します。

□プログラムの開始まで時間がある場合、通常授業の日はプレイルームでお待ちいただけます。

早帰りの日は半日スポットのお申込が必要になります。（※12月早帰り日:3、4日、18日～20日）

□レギュラー預かりご登録の曜日で早帰りの日は、追加料金なしで預かりをご利用いただけます。

※学校行事等の都合により変更の場合は別途ご案内します。

湘南学園小学校アフタースクール（担当：時田・川和）

tel: 0466-23-6613（湘南学園小学校）/mail: shonan@npoafterschool.org


